
Vlasta N. (plhovka) ID 169087 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  než si danou věc objednáte nebo rezervujete tak si dobře rozmyslete zda o ní máte skutečně zájem!!!
  Proto si prosím pozorně přečtěte popis.Ráda přeměřím a zodpovím Vaše dotazy.
 Peníze nevracím a neberu věci zpět!!!
 Oblečení je většinou nošené, pokud není uvedeno jinak.
  NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU!!!!!
  PLATBA PŘÍKAZEM NA ÚČET!!!!!
  Na objednanou věc dávám týdení rezervaci což je i doba k zaplacení.
  Po připsání peněz na účet, Vám nejpozději do druhého dne zašlu balíček jako doporučenou zásilku.
 POŠTOVNÉ dle váhy- od 30Kč a více.
 OBYČEJNOU ZÁSILKU pouze na vlastní žádost a riziko!!!!
 Při obdržení balíčku prosím dejte vědět zda je vše v pořádku :-)))
  Těším se na obchůdky s Vámi a doufám že vše bude
  k oboustrané spokojenosti.
  Děkuji a přeji příjemné nakupování
  Vlasta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

